

Link do produktu: <https://pomoceterapeutyczne.com/zrozum-moj-swiat-seria-ksiazeczek-do-komunikacji-komunikuje-sie-i-poznaje-swiat-p-826.html>

## Zrozum mój świat. Seria książeczek do komunikacji. Komunikuję się i poznaję świat.



Cena brutto	<b>241,00 zł</b>
Cena netto	<b>229,52 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>700</b>
Kod EAN	<b>9788366406483</b>
Producent	<b>Bystra Sowa</b>

### Opis produktu

**Zrozum mój świat. Seria książeczek do komunikacji. Komunikuję się i poznaję świat** to propozycja porozumiewania się z dzieckiem w sposób alternatywny i wspomagający. W skład wchodzi aż 5 książek, format A4 zalaminowane i wpięte w jeden segregator. Do każdej książki dołączony zestaw zalaminowanych i wyciętych elementów i obrazków.

#### W skład segregatora wchodzi następujące książki:

- 1) To jestem ja. Poznajcie mnie
- 2) Mój pierwszy kalendarz
- 3) Mój jadłospis dnia
- 4) Moje samopoczucie. Poznaję swoje emocje
- 5) Mój plan dnia wersja rozszerzona

Opis książek:

#### 1) To jestem ja. Poznajcie mnie

To jedna z pozycji wspomagającej komunikację alternatywną. Książka przeznaczona dla dzieci z autyzmem i z różnymi zaburzeniami rozwojowymi, które zmagają się z trudnościami w rozwoju mowy. Dziecko będzie miało możliwość poznania siebie, swojego imienia, adresu, wyglądu i swojej osobowości. Książka zalaminowana w formacie A4, zawiera karty aktywności (4 szt) i do niej przeznaczone zalaminowane i wycięte elementy. Dodatkowym atutem są puste okienka zalaminowane, do których możemy wpisać za pomocą dołączonego mazaka suchościernalnego imię dziecka (dziecko wybiera swoje imię spośród 2 imion przez nas wpisanych), . Możemy modyfikować imiona i wpisywać za każdym razem też inne. Dotyczy to samo daty urodzin, wieku oraz kraju, miejscowości i adresu.

#### 2) Mój pierwszy kalendarz

To propozycja codziennego uzupełniania dni tygodnia, miesięcy, pory roku oraz pogody. Czytelne i w ładnej oprawie graficznej obrazki, przyciągają uwagę dziecka. Książka w formacie A4, zalaminowana zawiera karty aktywności (4 szt) oraz zestaw zalaminowanych i wyciętych elementów. Została przygotowana dla dzieci z autyzmem do komunikacji alternatywnej i wspomagającej.

#### 3) Mój jadłospis dnia

To propozycja komunikacji alternatywnej i wspomagającej. W tej pozycji książkowej, dziecko ma możliwość pokazania nam na co ma ochotę w danym dniu. Określa co chce na śniadanie, obiad, kolację i przekąskę. Do wyboru ma pieczywo, dodatki, napoje, dania mięsne, zupy, owoce, warzywa, słodczyce. Książka jest zalaminowana składa się z kart aktywności (3 szt) oraz zalaminowanych i wyciętych obrazków.

#### 4) Moje samopoczucie. Poznaję swoje emocje

To pomoc mająca na celu pokazanie emocji dziecka w danym dniu, poznania czego oczekuje od nas, czego potrzebuje, czego się boi. Polecana dla dzieci niemówiących oraz z zaburzeniami rozwojowymi. W celu komunikacji alternatywnej i wspomagającej jak i w celach rozwojowych. Książka w formacie A4, zalaminowana i zawierająca karty aktywności (4 szt) oraz cały pakiet potrzebnych obrazków w formie zalaminowanej i wyciętej.

#### 5) Mój plan dnia wersja rozszerzona



**To świetna propozycja dla dzieci mających problem z komunikacją oraz dla dzieci z zaburzeniami rozwojowymi.** Mój plan dnia ma na celu uporządkowanie czynności w ciągu dnia, szczególnie dla tych dzieci, które mają trudności w przystosowaniu się do zmian. Dzieci często potrzebują stałości, każda nieoczekiwana zmiana może powodować lęk, szczególnie u dzieci z autyzmem. Przewidywalność czynności w ciągu dnia daje często poczucie bezpieczeństwa w świecie, w domu, którego często dzieci nie rozumieją i inaczej odbierają świat swoimi zmysłami. Książka w formacie A4, zalaminowana zawiera karty aktywności (7 szt) oraz zestaw potrzebnych obrazków w formie zalaminowanej z wycięciem.

**UWAGA !!PRZEDSTAWIONY SEGREGATOR W FORMIE Z RZEPEM ZOSTAŁ UKAZANY W CELACH PREZENTACYJNYCH. JEŻELI JESTEŚCIE PAŃSTWO ZAINTERESOWANI TAKĄ FORMĄ PROSIMY O WYBRANIE TYP: NAKLEJONA RZEPA ( JEST TO DODATKOWO OPCJA PŁATNA)**

**ZAPOZNAJ SIĘ Z OPCJAMI :**

**DODATKOWE MOŻLIWOŚCI PŁATNE:**

- OPCJA : naklejona rzepa --> wtedy otrzymasz wszystko w wersji z naklejonym rzepem j

W PRZYPADKU BRAKU WYBORU OPCJI DODATKOWO PŁATNEJ, OTRZYMASZ WERSJĘ STANDARD CZYLI WSZYSTKO WYDRUKOWANE NA PAPIERZE 160 G, ZALAMINOWANE FOLIĄ 100 MIC I ELEMENTY WYCIĘTE.

**Jeżeli sam chcesz nakleić rzepę zakup ją u nas w zakładce AKCESORIA I WYBIERZ ODPOWIEDNIĄ ILOŚĆ RZEPY. DO CAŁEGO SEGREGATORA I ELEMENTÓW TO POTRZEBA OK 22 METRÓW. ( znacznie więcej rzepy gładkiem niż szorskiej w celu dopasowania rzepy do tego segregatora skontaktuj się z nami )**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Typ:** standardowy (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 116,00 zł )

**Opcja:** Segregator